[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPA  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :    Seletiva Estadual  de  ATLETISMO             -               ETAPA: IV                                                    Capital e Grande São Paulo

	DATA: 07 e 08/10/2015
	LOCAL: Conjunto Desportivo Constancio Vaz Guimarães – Ibirapuera – São Paulo - SP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:  Federação Paulista de Atletismo

	DREL:
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:

	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	1
	EE NELSON MONTEIRO PALMA
	SÃO BERNARDO
	MARIA RITA EUFRASIO
	7.613.494

	2
	EE SÃO PEDRO
	SÃO BERNARDO
	JAMIN SILVA
	12.382.321

	3
	EE NELSON MONTEIRO PALMA
	SÃO BERNARDO
	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO DOS STOS
	200.520.232-6

	4
	EE LUIS GONZAGA TRAVASSOS DA ROSA
	SÃO PAULO
	GLAUCIA MONICA A. PRATALI
	3.429.730-4

	5
	EE JOÃO RAMALHO
	SÃO BERNARDO DO CAMPO
	PEDRO LUIS CAETANO DA SILVA
	11.681.117-1

	6
	EE PROF. ALBERTO LEVY
	SÃO PAULO
	THEOBALDO VALENTINI DE BARROS
	7.662.151-0

	7
	EE ANA RODRUGUES DE LISO
	CARAPICUIBA
	GERSON DE SOUZA LIMA
	23.758.114-0

	8
	EE PROF. ANTONIETA BORGES ALVES
	DIADEMA
	VICTOR CAETANO RODRIGUES
	34.651.674-2

	9
	EE PROF. PAUL HERGON
	SÃO PAULO
	ANA BEATRIZ PREVIERO
	43.666.048-9

	10
	EE PROF. WALKER DA COSTA BARBOSA
	SÃO BERNANRDO DO CAMPO
	ROSEMEIRE APARECIDA P. DE SILVA
	12.659.655-4

	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	11
	EE AMERICO BRASILIENSE
	SANTO ANDRÉ
	JANIO CARLOS ANDREGYONI
	54.086.505-9

	12
	EE ROQUE BARBOS DE MIRANDA
	ITAQUAQUECETUBA
	ROBERTA CRISTINA S. NUNES
	43.317.180-7

	NOME do GESTOR:
	CARGO NA SELJ:
	DATA:

	NOME do GESTOR: Rosângela Aparecida de Paiva
	CARGO NA SEE: CGEB/DEGEB/CEFAF – Equipe Curricular de Educação Física
	DATA: 08/10/2015

1